cerimonie l'Apostolica Benedizione. 

Dal Vaticano, 7 Maggio Ì957. 

PIUS PP. XII 

2 4 - ACTA, v o l . X X I V . n . 7 — 2 5 - 6 - 1 9 5 7 . 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

Quaesitum est ab hae Suprema Sacra Congregatione an plures Sa

cerdotes valide Missae sacrificium concelebrent, si unus tantum eorum 

verba « Hoc est corpus meum » et « Hic est sanguis meus » super panem 

et vinum proferat, ceteri vero verba Domini non proferant, sed, cele

brante sciente et consentiente, intentionem habeant et manifestent sua 

faciendi verba, et actiones eiusdem. 

Emi ac Revmi DD. Cardinales, rebus fidei et morum tutandis prae

positi, praehabito Consultorum voto, proposito dubio responderi decre

verunt : 

Negative :nam, ex institutione Christi, ille solus valide celebrat, qui 

verba consecratoria pronuntiat. 

Sabbato autem, die 18 eiusdem mensis et anni, SSmus D. N. D. Pius 

divina Providentia Papa XII, in Audientia Emo ac Revmo D. Car

dinali Pro-Secretario S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum 

resolutionem adprobavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 23 Maii 1957. 

DUBIUM 

DE VALIDA CONCELEBRATIONE 

Feria IV, die 8 Martii 1957 

Arcturus De Jorio, Notarius 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 
MWANZAEN. - MASWAËN. 

(SHINYANGAËN) 

DECRETUM 

DE FINIUM ET NOMINIS MUTATIONE 

Ad aptius catholicam fidem in Tanganyikana regione prolatandam, 

preces ad hanc Sacram Congregationem de Propaganda Fide porrectae 

sunt ut fines inter dioeceses Mwanzaënsem et Maswaënsem immutarentur. 

Quapropter Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, 

praehabito favorabili voto Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Ia

cobi Roberti Knox, Archiepiscopi tit. Melitenaei atque Apostolici in 

Africa Orientali et Occidentali Britannica Delegati, re mature perpensa, 

districtum civilem, qui vulgo de Shinyanga appellatur, usque adhuc ad 

meridionalem partem memoratae dioecesis Mwanzaënsis pertinentem, 

dioecesi Maswaënsi totum tribuendum censuit, ita ut fines dioecesis 

Maswaënsis eundem districtum complecterentur. 

Insuper eidem Sacro Consilio visum est dioecesis Maswaënsis, novo 

districtu ditatae, nomen mutari ita ut in posterum, ab urbe eiusdem di

strictus principe, Shinyangaënsis appellaretur. 

Quam huius Sacri Consilii sententiam Sanctissimo Domino Nostro 

Pio Divina Providentia Papae XII in Audientia diei 9 mensis Augusti